Produk

LVZOOKDA

LVZOOKDA

Sammelschienenklemme fiir Doppeladapter LV 00/185mm passend zu LV NH1-3

Technische Merkmale

Strom

Maximale Stromstarke

Abmessungen

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Sammelschienendicke

Sammelschienenabstand

Werkstoff

Farbe

Montage

Montageart

Zubehor

Typ des Zubehors

Normen

Europaische Direktive WEEE

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

630 A

20 mm
38 mm
5/10 mm

100/185 mm

anthrazit RAL7016

Geeignet fir Flachschiene

Montagesatz

betroffen



